

# Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 (dále „Vysvětlení ZD č. 1“)

Veřejná zakázka: **PROVOZOVÁNÍ KANALIZACE PRO VEŘEJNOU POTŘEBU VE VLASTNICTVÍ MĚSTYSE ČERNÝ DŮL**

Datum uveřejnění na profilu zadavatele: 27.07.2021

Systémové číslo: P21V00000026

(dále jen „VZ“)

Adresa profilu zadavatele:

[https://zakazky.cep-rra.cz/contract\\_display\\_612.html](https://zakazky.cep-rra.cz/contract_display_612.html)

**Zadavatel:** Městys Černý Důl  
Černý Důl čp. 48, 543 44  
IČO: 00277720



**Zpracovatel a zástupce zadavatele:**  
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.  
Nábřeží 4, 150 56 Praha 5  
IČO: 47116901



Zadavatel VZ poskytuje v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti dodavatele doručené dne 19. 8. 2021

Toto vysvětlení je uveřejněno na profilu zadavatele stejným způsobem, jako je uveřejněna zadávací dokumentace VZ.

## Dotaz č. 1:

Při vyplnění krycího listu jsem si v komentářích přečetl, že máme vyplnit nabídkové ceny dle K 58 a K 59. Z logiky věci mi však vychází, že to bude dle J 58 a J 59. Potvrdíte moji úvahu?

## Odpověď na dotaz č. 1:

Ano, do krycího listu se vyplňují hodnoty buněk J58 a J59 na listu Postup. Opravený krycí list tvoří přílohu tohoto vysvětlení.

## Dotaz č. 2:

V nabídkové kalkulaci jsme chtěli vyplnit variabilní složku OV – chemikálie a elektrická energie. Nejde nám však zadat příslušná hodnota do kalkulace 2022. Bílé pole, kde nemáme oprávnění ke vstupu.

## Odpověď na dotaz č. 2:

Položky kalkulace chemikálie a elektrická energie se vyplňují pouze ve sloupci K na listu Nabídka, a to v jednotce [Kč/tis. m3], ZFM automaticky dopočte hodnotu na jednotku Kč/rok.